
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/173/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm.) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa  (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1540, ze zm.) Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Szastarka pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Szastarka. 

3. Określa się wynagrodzenie  inkasentów w wysokości procentowej od zainkasowanych należności 
podatkowych. Za inkaso podatków: 

a) inkasentom Sołectwa Blinów Pierwszy, Blinów Drugi, Brzozówka, i Wojciechów-Kolonia przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości  9%, 

b) inkasentom Sołectwa Szastarka Stacja przysługuje wynagrodzenie w wysokości 9,2%, 

c) inkasentom Sołectwa Brzozówka -Kolonia, Cieślanki, Majdan-Obleszcze, Stare Moczydła, Polichna 
Pierwsza, Polichna Druga, Polichna Czwarta, Szastarka, przysługuje wynagrodzenie w wysokości 9,5%, 

d) inkasentom Sołectwa Polichna Trzecia, Wojciechów przysługuje wynagrodzenie w wysokości 9,7 %, 

e) inkasentom Sołectwa Huta Józefów, Rzeczyca-Kolonia przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10 %. 

f) inkasentom Sołectwa Podlesie  przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10, 2%, 

4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów z tytułu poboru podatków do piątego dnia włącznie, 
następującego po terminie płatności tych podatków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/149/04 Rady Gminy w Szastarce  z dnia 30 listopada  2004 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona  uchwałą Nr XXIX/121/2008 
Rady Gminy Szastarka z dnia 5 września 2008 roku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 5383



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 
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